Ranking 2020 Heren U18 per gewicht

Naam Club Clubnaam Jaar Dutch Open VK BK Hermée ITA Venray Brabant Harnes Totaal
-46
1 Debaere Luka 4023 JC BANZAI NAZARETH 2004 125 330 295 0 0 0 0 0 750
2 Gijselinck Yannick 4042 JUDOCLUB HERZELE VZW 2005 100 330 295 0 0 0 0 0 725
3 Neirinck Berend 3061 JUDO IZEGEM 2005 0 550 125 0 0 0 0 0 675
4 Kazakbiyev Arbi 4035 JUDOCLUB WETTEREN 2004 0 445 125 0 0 0 0 0 570
5 Hendrix Demian 1113 JUDO CLUB OUD-TURNHOUT VZW 2004 0 200 0 0 0 0 0 0 200
6 Depondt Noah 3010 JUDOSCHOOL ASAHI 2005 0 150 0 0 0 0 0 0 150
7 Bollen Elias 7007 JCSINT TRUIDEN 2005 0 150 0 0 0 0 0 0 150
8 Ceuppens Tobi 2033 JC KAPELLE O/D BOS 2005 0 150 0 0 0 0 0 0 150
9 Rousseau Laurens 4023 JC BANZAI NAZARETH 2004 0 100 0 0 0 0 0 0 100
10 Bernard Nathan 3009 OSTEND JUDO CLUB 2003 0 100 0 0 0 0 0 0 100
11 Boustta Adam 1022 JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE 2005 0 100 0 0 0 0 0 0 100
12 De Beule Oba 2138 JUDOCLUB MANSIO VZW 2004 0 75 0 0 0 0 0 0 75
13 De Win Thijs 7121 JC AGGLOREX LOMMEL 2005 0 75 0 0 0 0 0 0 75
14 Minten Thibo 7027 JUDOCLUB OLYMPIA 7027 ZONHOV 2005 0 75 0 0 0 0 0 0 75
15 BarraJorben 3021 JUDOCLUB YAWARA OOIGEM 2005 25 50 0 0 0 0 0 0 75
16 De Ridder Arne 1124 JUDOSCHOOL REET VZW 2005 0 75 0 0 0 0 0 0 75
17 Jans Luca 7008 JS LUMMEN VZW 2005 0 75 0 0 0 0 0 0 75
18 Debaere Felix 4072 VZW JUDOCLUB 'ASAHI'90' KRUISHO 2005 50 0 0 0 0 0 0 0 50
19 Goethals Matthias 3145 JUDOCLUB EERNEGEM 2005 50 0 0 0 0 0 0 0 50
20 Masselus Yente 1124 JUDOSCHOOL REET VZW 2005 0 50 0 0 0 0 0 0 50
-50
1 Naert Olivier 3087 JUDO CLUB KOKSIIDE VZW 2003 410 550 405 0 0 0 0 0 1365
2 Merdin Emile 3089 JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST 2003 0 395 600 0 0 0 0 0 995
3 Zakariev Adam 1080 JC HERENTHOUT 2004 50 420 320 0 0 0 0 0 790
4 Petermans Kobe 7007 JCSINT TRUIDEN 2004 0 380 50 0 0 0 0 0 430

woensdag 15 april 2020 Paginalvan 6



Naam

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Meuleman Quinten
Moerman Vic
Jachichanov Ibrahim
Bauwens Mathiss
Boustta Aymen
Pletinckx Bram
Weltjens Lars
Peeters Lander
Masselus Jobbe
Cybulski Ronan
Stoffels Matteo

Gorin Maximiliaan
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Simoens Xander
Houthoofd Ward
Thys Axel
Wellens Mattias
Apti Fuat

Merdin Emile
Hendrix Erland
Van Den Steene Noah
Barra Joran

De Zutter Tibo
Lips Milan

Abbas Hadi
Verdoodt Preben
Rais Yari

Vandenberghe Joran
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Club
7008
4011
3073
4005
1022
2326
7116
1121
1124
4026
4026
3027

4023
3089
1089
7008
1072
3089
7007
4002
3021
3010
4019
2033
2147
2319
4037

Clubnaam

JS LUMMEN VZW

JC SINAAI

JC ARDOOIE

JUDO CLUB ZELE

JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE
JUDO CLUB GOOIK

JUDOCLUB TSUKURI VELDWEZELT V
JC SAMURAI EINDHOUT
JUDOSCHOOL REET VZW

KANO KWAI LAARNE VZW
KANO KWAI LAARNE VZW
JUDO KWAI MOORSELE VZW

JUDOCLUB HERZELE VZW
JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JUDOSCHOOL PARK BRASSCHAAT VZ
JS LUMMEN VZW

JUDO CLUB BUJIN WILRIJK VZW
JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JCSINT TRUIDEN

JUDOCLUB GENT-DRONGEN VZW
JUDOCLUB YAWARA OOIGEM
JUDOSCHOOL ASAHI

JC NEVELE

JC KAPELLE O/D BOS

JC NIJDROP OPWIJK

JIGO-TAI ZEMST VZW
JUDOSCHOOL GERAARDSBERGEN
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Lahmar Bilel

Eskerkhanov Mokhmad Salakh
Bammens Senne

Haagdorens Wout
Musakhadzhiyev Mansur

Jachichanov Ibrahim
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Lecompte Gheéron
Marinx Ray

Aljija Seljamir
Berckmans Yort
Shahberdian Gianni
Matten Yorgi
Appels Ward

De Beule Lorian
Vanneste Tom
Clemminck Lars
Adashev Khamzat
Van Doorslaer Fre
Van den Bruel Robin
Ben Allal Anas
Yatsukevitch Vladzislav
Houthoofd Ward
Kagermanov Yusbek
Aesloos Felix-Abeyie
Weultjes Yvo
Jennekens Brent

Weultjes Tommy
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Club
2213
1024
7027
1089
7030
3073

3040
3073
4042
2014
1006
3017
1006
2138
3089
4070
4122
1037
4122
2404
1066
3089
3087
2014
7121
7008
7121

Clubnaam

JC ST PIETERS LEEUW

KONINKLIJKE JUDOCLUB KIAI RYU H

JUDOCLUB OLYMPIA 7027 ZONHOV

JUDOSCHOOL PARK BRASSCHAAT VvVZ
JC KODOKAN LANAKEN

JC ARDOOIE

YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHO
JUDO CLUB KOKSIIDE VZW
JUDOCLUB HERZELE VZW

JUDO CENTRUM LEUVEN

SATORI KWAI MORTSEL VZW

JC KOOLSKAMP

SATORI KWAI MORTSEL VZW
JUDOCLUB MANSIO VZW
JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JUDOSCHOOL IPPON BUGGENHOUT
JITSU-KWAI HAMME VZW
JUDOCLUB BOECHOUT VZW
JITSU-KWAI HAMME VZW

JC GROOT GRIMBERGEN
JUDOCLUB ZWIJNDRECHT VZW
JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JUDO CLUB KOKSIIDE VZW

JUDO CENTRUM LEUVEN

JC AGGLOREX LOMMEL

JS LUMMEN VZW

JC AGGLOREX LOMMEL
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Naam Club Clubnaam Jaar Dutch Open VK BK Hermée ITA Venray Brabant Harnes Totaal

22 Nedjar Ayoub 2074 JCTERVUREN 2003 0 75 0 0 0 0 0 0 75
23 Vanaken Rens 7039 JCBREE 2005 0 50 0 0 0 0 0 0 50
24 Remmery Leon 3040 YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHO 2003 50 0 0 0 0 0 0 0 50
25 Covens Thibaut 3021 YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHO 2004 50 0 0 0 0 0 0 0 50
-66
1 Berrens Lars 1038 JUDO CLUB ARENDONK VZW 2003 150 355 405 0 0 0 0 0 910
2 Petrosyan David 3009 OSTEND JUDO CLUB 2004 0 395 320 0 0 0 0 0 715
3 Kagermanov Yusbek 3087 JUDO CLUB KOKSIIDE VZW 2003 0 330 295 0 0 0 0 0 625
4 Van Ransbeke Mathis 4070 JUDOSCHOOL IPPON BUGGENHOUT 2003 0 550 50 0 0 0 0 0 600
5 Verelst Ard 1006 SATORI KWAI MORTSEL VZW 2004 150 175 0 0 0 0 0 0 325
6 Jeronimo Lars 1124 JUDOSCHOOL REET VZW 2003 50 250 0 0 0 0 0 0 300
7 Vansteenkiste Aymeric 3087 JC KOKSIJDE 2004 175 0 100 0 0 0 0 0 275
8 Misselyn Niels 3089 JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST 2004 0 200 0 0 0 0 0 0 200
9 Hamarat Uveys 7008 JS LUMMEN VZW 2004 50 150 0 0 0 0 0 0 200
10 Van Gucht Kobe 4122 JITSU-KWAI HAMME VZW 2004 50 100 0 0 0 0 0 0 150
11 Vanluyten Senne 7007 JCSINT TRUIDEN 2003 0 75 0 0 0 0 0 0 75
12 Verté Emiel 3054 JC OLYMPIA BRUGGE 2003 0 75 0 0 0 0 0 0 75
13 Lahmar Amine 2213 JCST PIETERS LEEUW 2003 0 75 0 0 0 0 0 0 75
14 Abbas Mohamed 2033 JC KAPELLE O/D BOS 2003 0 75 0 0 0 0 0 0 75
15 Vranken Stef 7020 JCZELEM 2005 0 75 0 0 0 0 0 0 75
16 Lybeer Tim 2047 JC KODOKAN MERCHTEM 2003 0 75 0 0 0 0 0 0 75
17 Tsamaligov Khabib 4072 JUDOCLUB 'ASAHI'90' KRUISHOUTE 2003 0 50 0 0 0 0 0 0 50
18 Baja llias 1006 SATORI KWAI MORTSEL VZW 2005 50 0 0 0 0 0 0 0 50
19 Vanluchene Hannes 4023 JC BANZAI NAZARETH 2003 50 0 0 0 0 0 0 0 50
20 De Ryk David 4011 JCSINAAI 2004 0 50 0 0 0 0 0 0 50
21 Bruynseels Maxim 1121 JC SAMURAI EINDHOUT 2003 0 50 0 0 0 0 0 0 50
-73
1 Decorte Remi 3087 JUDO CLUB KOKSIIDE VZW 2003 360 550 600 0 0 0 0 0 1510
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Naam Club Clubnaam Jaar Dutch Open VK BK Hermée ITA Venray Brabant Harnes Totaal

2 Gerievlslam 7008 JS LUMMEN VZW 2004 125 395 405 0 0 0 0 0 925
3 Acou Pieter-Jan 3054 JC OLYMPIA BRUGGE 2003 0 305 125 0 0 0 0 0 430
4 Van Den Bosch Quinten 4009 KONINKLUKE JUDOCLUB BEVEREN 2003 0 330 50 0 0 0 0 0 380
5 Van de Velde Moos 1121 JCSAMURAI EINDHOUT 2003 0 200 0 0 0 0 0 0 200
6 Christiaens Noah 4122 JITSU-KWAI HAMME VZW 2004 0 175 0 0 0 0 0 0 175
7 Claeys Ibe 3031 JCLICHTERVELDE 2003 0 150 0 0 0 0 0 0 150
8 Goossens Sander 1038 JUDO CLUB ARENDONK VZW 2003 0 125 0 0 0 0 0 0 125
9 Genbrugge Kyandro 4071 JUDOCLUB ARASHI VZW - KWAI VZ 2003 125 0 0 0 0 0 0 0 125
10 Ayubov Mohamed 1030 JUDOTEAM - ALEN 2004 0 100 0 0 0 0 0 0 100
11 Poix Sieben 3031 JCLICHTERVELDE 2003 0 100 0 0 0 0 0 0 100
12 Boustta Rida 1022 JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE 2003 0 100 0 0 0 0 0 0 100
13 Galaeyeva Moussa 2184 ST AGATHA BERCHEM 2003 0 100 0 0 0 0 0 0 100
14 Vanheel Dave 7008 JS LUMMEN VZW 2004 0 75 0 0 0 0 0 0 75
15 Verbelen Arwen 2174 KUMIKATA LONDERZEEL 2004 0 75 0 0 0 0 0 0 75
16 Caerels Simon 2013 JCYOSHI KAN HOFSTADE 2004 0 75 0 0 0 0 0 0 75
17 Debruyn Staf 2086 JCHERNE 2003 0 75 0 0 0 0 0 0 75
18 Lodewijckx Siebe 7027 JUDOCLUB OLYMPIA 7027 ZONHOV 2003 0 75 0 0 0 0 0 0 75
19 Marysse Brent 4023 JC BANZAI NAZARETH 2003 0 50 0 0 0 0 0 0 50
20 Boryczka Lukasz 1072 JUDO CLUB BUJIN WILRIJK VZW 2005 50 0 0 0 0 0 0 0 50
21 Van Ransbeke Mathis 4070 JUDOSCHOOL IPPON BUGGENHOUT 2003 50 0 0 0 0 0 0 0 50
-81
1 Nesirkoyev liman 3006 JUDO TEAM INTERNATIONAL 2004 425 275 600 0 0 0 0 0 1300
2 Kazakbiev Ibragim 4002 JUDOCLUB GENT-DRONGEN VZW 2003 170 280 405 0 0 0 0 0 855
3 Denys Warre 3068 J.C. JENOS KWAI HOOGLEDE VZW 2003 360 395 0 0 0 0 0 0 755
4 Van Langenhove Robin 4066 JUDOCLUB EVERGEM VZW 2003 0 330 320 0 0 0 0 0 650
5 Patteet Renzo 1124 JUDOSCHOOL REET VZW 2003 50 150 0 0 0 0 0 0 200
6 Vandepitte Tom 3080 JUDOSCHOOL MARCEL DEGROOTE 2003 0 150 0 0 0 0 0 0 150
7 Broeders Milan 4023 JC BANZAI NAZARETH 2004 0 150 0 0 0 0 0 0 150
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Chys Lowie
Sargsyan Hayk
Helsen Jorre
Bruggeman Jef
Hintjens Milan

Daoudov Deni
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Debruyne Pjotr
Boukich Younes
Kuypers Kenjy
Janssens Jonas
Desplenter Remi
Balasanyan Suren
Van Hevel Ruben

De Meersman Brent
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Fratczak Jakub
Van Gelder Kasper
Dereere Karel

El Amrite Mohamed
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Club
4019
1035
1121
3087
2319
1089

3029
1018
7009
1037
3068
3006
4029
2012

1085
2011
3031
4028

Clubnaam

JC NEVELE

MERKSEM JUDOCLUB VZW

JC SAMURAI EINDHOUT

JUDO CLUB KOKSIJDE VZW
JIGO-TAI ZEMST VZW
JUDOSCHOOL PARK BRASSCHAAT

JUDOSCHOOL ASAHI

JC SANDOKAN MECHELEN

JC GRUITRODE

JUDOCLUB BOECHOUT VZW

J.C. JENOS KWAI HOOGLEDE VZW
JUDO TEAM INTERNATIONAL

JC ST MARTENS LATEM
JUDOSCHOOL BERREVOESJ VZW

ANTWERPEN UNITED JUDO VZW
JUDOCLUB EDO VZW

JC LICHTERVELDE

SAMOERAI RONSE VZW
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